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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(*Сл.весник на РМ*  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ  

ПРЕТСЕДАТЕЛИ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИИТЕ НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВААТ Решенијата за именување претседатели и членови на 

комисиите на Советот на општина Охрид, што ги донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 19.05.2005 година. 

 

 

Број 08-533/2-12                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА 

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Статутарно правна комисија на Советот на општина Охрид, 

во состав: 

- АНИТА КИПАРИЗОВА - КРСТЕСКА - претседател 

- ОРХИДЕЈА ЈОВАНОСКА - член 

- ИВАН ОГНЕНОВ - член 

- АЦО ВЕЛЕСКИ - член 

- ЈОНЕ СТАНКОВСКИ  - член 

 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

 

Број   07- 533/2                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА  

И ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за мандатни прашања и избори и именувања на 

Советот на општина Охрид, во состав: 

- ОРХИДЕЈА ЈОВАНОСКА - претседател 

- ИЛБЕР ДОКО - член 

- ХАВЗА РЕЏЕП-КАЌЕЛ - член 

- РАНКО ВЕЛЈАНОСКИ - член 

- ЦВЕТКО ГРОЗДАНОВ  - член 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/3                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за финансии и буџет на Советот на општина Охрид, 

во состав: 

- БРАНИСЛАВ ТРПЧЕСКИ - претседател 

- НЕДИМ ПОЛОЖАНИ - член 

- СПИРО НИКОЛОСКИ - член 

- ПОЛИКСЕНА ПРОЕВА - член 

- ЉУПЧО НЕЧКОСКИ - член 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/4                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 
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О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за јавни и комунални дејности на Советот на 

општина Охрид, во состав: 

- ПЕТАР ПЕТРЕСКИ - КАЛИМЕРО - претседател 

- БОРО ПАВЛОСКИ - член 

- ХАВЗА РЕЏЕП-КАЌЕЛ - член 

- ТОМЕ ГИНОСКИ - член 

- ЦВЕТКО ГРОЗДАНОВ - член 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/5                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ 

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за урбанизам на Советот на општина Охрид, во 

состав: 

- ЉУБОМИР ЧАУЛЕ - претседател 

- АЦО ВЕЛЕСКИ - член 

- НЕДИМ ПОЛОЖАНИ - член 

- ИВАН ОГНЕНОВ - член 

- ТОМЕ ГИНОСКИ - член 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/6                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 
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О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за општествени дејности на Советот на општина 

Охрид, во состав: 

- РАНКО ВЕЛЈАНОСКИ - претседател 

- АЦО ДИМИТРИЕСКИ - член 

- БРАНИСЛАВ ТРПЧЕСКИ - член 

- НЕДИМ ПОЛОЖАНИ - член 

- ЦВЕТКО ГРОЗДАНОВ - член 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/7                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ТУРИЗАМ 

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за туризам на Советот на општина Охрид, во 

состав: 

- СПИРО НИКОЛОСКИ - претседател 

- ЈОНЕ СТАНКОВСКИ - член 

- ИЛБЕР ДОКО - член 

- БИЛЈАНА БАЛАЗОСКА - член 

- ЉУПЧО НЕЧКОСКИ - член 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/8                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 
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О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за месна самоуправа на Советот на општина Охрид, 

во состав: 

- ПОЛИКСЕНА ПРОЕВА - претседател 

- АЦО ДИМИТРИЕСКИ - член 

- ПЕРО ПЕТРЕСКИ-КАЛИМЕРО - член 

- БИЛЈАНА БАЛАЗОСКА - член 

- ПАСКО КУЗМАН - член 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/9                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ  

И МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА  

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за одбележување празници и манифестации и 

доделување награди и признанија на Советот на општина Охрид, во состав: 

- КРСТЕ СТОЈАНОСКИ - претседател 

- АЦО ВЕЛЕСКИ - член 

- БОРО ПАВЛОСКИ- член 

- БИЛЈАНА БАЛАЗОСКА - член 

- АНИТА КИПАРИЗОВА-КРСТЕСКА - член 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/10                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 
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О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА  

 

 

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за заштита на животната средина на Советот на 

општина Охрид, во состав: 

- АЦО ДИМИТРИЕСКИ - претседател 

- ОРХИДЕЈА ЈОВАНОСКА - член 

- КРСТЕ СТОЈАНОСКИ- член 

- ПАСКО КУЗМАН - член 

- ЉУБОМИР ЧАУЛЕВ - член 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/11                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ОД СОВЕТОТ КОИ ЌЕ УЧЕСТВУВААТ  

ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ БРАКОВИ  

 

 

1. За членови од Советот на општина Охрид кои ќе учествуваат при склучување 

бракови се определуваат: 

- ИЛБЕР ДОКО 

- СПИРО НИКОЛОСКИ 

- ПЕТРЕ ПЕТРЕСКИ-КАЛИМЕРО 

- ПОЛИКСЕНА ПРОЕВА 

- ЉУПЧО НЕЧКОСКИ 

- ОРХИДЕЈА ЈОВАНОСКА 

- ХАВЗА РЕЏЕП-КАЌЕЛ 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

Број   07- 533/12                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 
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О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(*Сл.весник на РМ*  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид донесе  

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТВОРАЊЕ НА  

ТРЕЗОРСКИ СМЕТКИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за отворање на трезорски сметки на Општина 

Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

19.05.2005 година. 

 

 

Број 08-533/13                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на 

РМ*  бр.5/02) и член 83 став 1 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина 

Охрид* бр.6/03) и член 2,3,4,5 од Законот за измена и дополнување на Законот за 

буџети  (*Сл.весник на РМ*  бр.96/04), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ОТВОРАЊЕ НА ТРЕЗОРСКИ СМЕТКИ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се отвораат две трезорски потсметки (Буџет и Орган) на 

Општина Охрид, во рамките на единствениот трезорски систем на РМ. 

Затекнатите салда на сметките на Општина Охрид број 530-0002001600-64 и 

530-0002001599-67 Охридска банка АД Охрид на денот на затворањето да се префрли 

на трезорските сметки на Општина Охрид. 

 

Член 2 

Затворањето на наведените сметки од член 1 став 2 ќе биде регулирано со 

посебна одлука на Совет на општина Охрид. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/13                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(*Сл.весник на РМ*  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид донесе  

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕФРЛУВАЊЕ НА ИМОТОТ НА  

ОПШТИНА КОСЕЛ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за префрлување на имотот на Општина Косел на 

Општина Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 19.05.2005 година. 

 

 

Број 08-533/14                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на 

РМ*  бр.5/02) и член 83 став 1 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина 

Охрид* бр.6/03) и член 19 од Законот за територијална организација на Локалната 

самоуправа  (*Сл.весник на РМ*  бр.55/04), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на 19.05.2005 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕФРЛУВАЊЕ НА ИМОТОТ ОД  

ОПШТИНА КОСЕЛ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

Член 1 

Со оваа Одлука недвижниот имот на Општина Косел заведен како кп.бр.132/1, 

м.в.Село - неплодно во големина од 53.312м2,  кп.бр.237, м.в.Село - неплодно во 

големина од 165м2, кп.бр.237, м.в.Рвеник - неплодно во големина од 500м2, 

кп.бр.238/1, м.в.Село - неплодно во големина од 387 м2 и кп.бр.238/1, м.в.Село под 

објект во големина од 218 м2 сите во КО - Косел како и  објектот на Општинската 

зграда се пренесува во сопственост  на Општина Охрид. 

 

Член 2 

Архивата на Општина Косел се префрла во Општина Охрид.  

 

Член 3 

Опремата и инвентарот се пренесуваат на користење и сопственост на Општина 

Охрид. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 533/14                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                 Претседател 
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О х р и д                                                                            Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(*Сл.весник на РМ*  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид донесе  

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА  ЗАТВАРАЊЕ 

НА  СМЕТКАТА  НА ОПШТИНА КОСЕЛ 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  затворање на сметката на општина Косел, што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.05.2005 година. 

 

 

Број 08-533/15                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

19.05.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
  

 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на 

РМ*  бр.5/02) и член 83 став 1 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина 

Охрид* бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.05.2005 

година, донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ЗАТВАРАЊЕ НА СМЕТКАТА НА ОПШТИНА КОСЕЛ 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се затвора сметката на Општина  Косел број  530-000200152013  

Охридска банка АД Охрид. 

 Затекнатото салдо на сметките на денот на затворањето да се префрли на 

сметката на буџетот на Општина Охрид број 530-0002001600-64 Охридска банка АД 

Охрид. 

 

Член 2 
 Ова  Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид „. 

 

 

 

 

Број 07-533/15     СОВЕТ  НА   ОПШТИНА  ОХРИД 

19.05.2005 г.       Претседател 

Охрид       Владо  Чингоски,с.р. 

          



20.05.2005                    „Службен гласник„   број 4                       страна  11 

 

 

 Врз  основа на член 50 став 1 точка  3  од Законот  за локална  самоуправа (*Сл. 

весник на РМ* бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од  Статутот на општина  Охрид  

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид донесе   

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ 

  ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОРОТ НА МЈП„ПРОАКВА „-СТРУГА  

 

 

 СЕ  ПРОГЛАСУВА  Решението за разрешување од должноста  директор на 

МЈП „Проаква „ -Струга , што го донесе  Градоначалникот на општина Охрид. 

  

 

 

Број 08-524                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

16.05.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 

 Врз  основа на член 50 став 1 точка  3  од Законот  за локална  самоуправа (*Сл. 

весник на РМ* бр.5/02), член 23 од Законот за јавни претпријатија (*Сл.весник на РМ* 

бр.38/96) и член 70 Статутот на општина  Охрид  (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следното   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОРОТ  

НА МЈП„ПРОАКВА „-СТРУГА  

 

 

 1. ТОМЕ ПАСКАЛОВСКИ, дипл.економист, СЕ РАЗРЕШУВА од должноста 

директор на МЈП „Проаква„ Струга. 

 

 2. Правата и обврските кои произлегуваат од работниот однос на именуваниот 

ќе се утврдат со посебно решение на директорот. 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

4. Примерок од решението да се достави до именуваниот, архивата на Општина 

Охрид и архивата на МЈП „Проаква„ Струга.  

 

  

 

 

                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

                                                                                   Градоначалник 

                                                                                              Александар Петрески с.р 



20.05.2005                    „Службен гласник„   број 4                       страна  12 

 

 

 

 Врз  основа на член 50 став 1 точка  3  од Законот  за локална  самоуправа (*Сл. 

весник на РМ* бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од  Статутот на општина  Охрид  

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид донесе   

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ  

НА ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОРОТ НА МЈП„ПРОАКВА „-СТРУГА  

 

 

 СЕ  ПРОГЛАСУВА  Решението за именување вршител на должноста директор 

на МЈП „Проаква „ -Струга , што го донесе  Градоначалникот на општина Охрид. 

  

 

 

Број 08-525                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

16.05.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 

 Врз  основа на член 50 став од Законот  за локална  самоуправа (*Сл. весник на 

РМ* бр.5/02), член 23 од Законот за јавни претпријатија (*Сл.весник на РМ* бр.38/96) и 

член 70 Статутот на општина  Охрид  (*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), 

Градоначалникот на општина Охрид го донесе следното   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ  

ДИРЕКТОР НА МЈП„ПРОАКВА „-СТРУГА  

 

 

 1. ИЛИЈА АНГЕЛЕСКИ, дипл.градежен инжинер вработен во МЈП „Проаква„ 

Струга, СЕ ИМЕНУВА за вршител на должност директор на МЈП „Проаква„ Струга. 

 

 2. Именуваниот ќе ја врши должноста на МЈП „Проаква„ Струга до изборот на 

директор. 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

4. Примерок од решението да се достави до именуваниот, архивата на Општина 

Охрид и архивата на МЈП „Проаква„ Струга.  

 

  

 

 

                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

                                                                                   Градоначалник 
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                                                                                              Александар Петрески с.р 

 

 

 

 Врз  основа на член 50 став 1 точка  3  од Законот  за локална  самоуправа (*Сл. 

весник на РМ* бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од  Статутот на општина  Охрид  

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид донесе   

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ  

НА ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОРОТ НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ „ ОХРИД  

 

 

 СЕ  ПРОГЛАСУВА  Решението за именување вршител на должноста директор 

на ЈП „Охридски Комуналец„ Охрид , што го донесе  Градоначалникот на општина 

Охрид. 

  

 

Број 08-523                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

16.05.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 Врз  основа на член 50 од Законот  за локална  самоуправа (*Сл. весник на РМ* 

бр.5/02), член 23 од Законот за јавни претпријатија (*Сл.весник на РМ* бр.38/96) и член 

70 Статутот на општина  Охрид  (*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), 

Градоначалникот на општина Охрид го донесе следното   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ  

ДИРЕКТОР НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ„ОХРИД  

 

 

 1. БОРО ПАВЛОСКИ, дипл.електро инжинер вработен во ЈП „Охридски 

Комуналец„ Охрид, СЕ ИМЕНУВА за вршител на должност директор на ЈП 

„Охридски Комуналец„ Охрид. 

 

 2. Именуваниот ќе ја врши должноста на ЈП „Охридски Комуналец„ Охрид до 

изборот на директор. 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

4. Примерок од решението да се достави до именуваниот, архивата на Општина 

Охрид и архивата на ЈП „Охридски Комуналец„ Охрид.  

  

 

 

                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

                                                                                   Градоначалник 
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                                                                                              Александар Петрески с.р 

 


